АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2021  № 74

п. Садовый

О внесении изменений в постановление администрации Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской

области от 01.04.2020 № 20

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от

01.04.2020 № 20 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды» изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно

приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                           С.Ю. Андрианова

Приложение

к постановлению администрации

Садовского муниципального

образования Татищевского района

Саратовской области

от 15.12.2021 № 74

«Приложение

к постановлению администрации

Садовского муниципального

образования Татищевского района

Саратовской области

от 01.04.2020 № 20

Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,

в которых проживают инвалиды

Андрианова

Светлана Юрьевна

временно исполняющий полномочия главы Садовского

муниципального образования, председатель комиссии

Калетурина

Тамара Васильевна

главный специалист сектора экономического развития,

имущественных и земельных отношений

администрации Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской

области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ботова

Нина Ивановна

главный специалист сектора социальной работы и

общественных отношений администрации

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

Сузгаева

 Алевтина Викторовна

заместитель главы администрации Садовского

муниципального образования Татищевского района

Саратовской области